
 

 

 

 

Oggetto: Proroga termine acquisizione ISEE Università anno accademico 2022/2023  

 

 

IL RETTORE 

 

VISTA la legge n. 168 del 12 maggio 1989; 

VISTO il D.P.C.M. 9 aprile 2001; 

RICHIAMATO il D.R. 229/2022 prot. 45477 del 30/06/2022 con il quale è stato emanato il 

Manifesto generale degli Studi dell’Università di Camerino, a.a. 2022/2023; 

VALUTATA l’opportunità di procedere alla proroga dei termini relativi all’acquisizione dell’ISEE 

Università per l’anno accademico 2022/2023; 

DECRETA 

Articolo Unico 

Il termine per l’autorizzazione dello studente all’acquisizione da parte di UNICAM, tramite il 

sistema informativo dell’INPS, dei dati relativi all’ISEE Università è prorogato al 15 febbraio 2023. 

 
  
 

IL RETTORE 
Prof. Claudio Pettinari 




		2022-12-19T14:36:49+0100
	PETTINARI CLAUDIO




